
 

LV    LV 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA 

Briselē, 10.9.2014. 
COM(2014) 561 final 

ANNEXES 1 to 6 

  

PIELIKUMI 
 

dokumentam 

KOMISIJAS ZIŅOJUMS EIROPAS PARLAMENTAM UN PADOMEI 

KOMISIJAS 7. FINANŠU ZIŅOJUMS EIROPAS PARLAMENTAM UN PADOMEI 
par EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS GARANTIJU FONDU 

 
2013. FINANŠU GADS 

{SWD(2014) 275 final}  



 

2 

SA* MA** SA* MA** SA* MA** SA* MA** SA* MA** SA* MA**

05 01 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91

05 01 04
Izdevumi politikas jomas "Lauksaimniecība un lauku attīstība" 
pasākumu atbalstam (1) 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91 8,91

05 02 2 812,34 2 812,44 2 768,34 2 768,44 2 812,54 2 812,64 2 771,44 2 771,54 2 771,44 2 771,54 2 771,44 2 771,53

05 02 01 Labības produkti 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20
05 02 02 Rīsi pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm
05 02 03 Kompensācijas par produktiem, kas nav iekļauti 1. pielikumā 10,00 10,00 10,00 10,00 5,00 5,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00
05 02 04 Pārtikas programmas 500,10 500,10 500,10 500,10 500,10 500,10 500,10 500,10 500,10 500,10 500,10 500,10
05 02 05 Cukurs 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10
05 02 06 Olīveļļa 45,10 45,10 45,10 45,10 45,10 45,10 62,10 62,10 62,10 62,10 62,10 62,10
05 02 07 Tekstilaugi 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00
05 02 08 Augļu un dārzeņi (2) 692,00 692,00 656,00 656,00 744,00 744,00 611,00 611,00 611,00 611,00 611,00 611,00
05 02 09 Vīnkopības nozares produkti 1 051,60 1 051,60 1 051,60 1 051,60 1 051,60 1 051,60 1 071,60 1 071,60 1 071,60 1 071,60 1 071,60 1 071,60
05 02 10 Veicināšana 59,04 59,14 51,04 51,14 66,04 66,14 61,04 61,14 61,04 61,14 61,04 61,13
05 02 11 Citi augu valsts produkti / citi pasākumi 226,00 226,00 226,00 226,00 226,00 226,00 233,00 233,00 233,00 233,00 233,00 233,00
05 02 12 Piens un piena produkti 75,20 75,20 75,20 75,20 78,40 78,40 83,20 83,20 83,20 83,20 83,20 83,20
05 02 13 Liellopu un teļa gaļa 29,10 29,10 29,10 29,10 12,10 12,10 7,10 7,10 7,10 7,10 7,10 7,10
05 02 14 Aitas gaļa un kazas gaļa pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 02 15
Cūkgaļa, olas un mājputni, biškopības un citi dzīvnieku izcelsmes 
produkti 104,00 104,00 104,00 104,00 64,00 64,00 114,00 114,00 114,00 114,00 114,00 114,00

05 03 41 026,90 41 026,90 41 003,90 41 003,90 41 026,90 41 026,90 40 931,90 40 931,90 40 931,90 40 931,90 40 931,90 40 931,90

05 03 01 Atsaistītie tiešie atbalsti (3) 38 168,00 38 168,00 38 168,00 38 168,00 38 168,00 38 168,00 38 076,00 38 076,00 38 076,00 38 076,00 38 076,00 38 076,00
05 03 02 Citi tiešie atbalsti 2 857,90 2 857,90 2 834,90 2 834,90 2 857,90 2 857,90 2 854,90 2 854,90 2 854,90 2 854,90 2 854,90 2 854,90
05 03 03 Atbalsta papildu summas 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

05 04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 04 01
ELVGF Garantiju nodaļas finansētā lauku attīstība — 2000.–2006. g. 
plānošanas periods (4)

pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 04 03 Citi pasākumi; augu un dzīvnieku ģenētiskie resursi pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 07 -47,00 -47,00 -311,00 -311,00 -91,00 -91,00 59,10 59,10 15,10 15,10 -84,90 -84,90

05 07 01 Lauksaimniecības izdevumu kontrole (5) -49,20 -49,20 -313,20 -313,20 -93,20 -93,20 59,10 59,10 15,10 15,10 -84,90 -84,90
05 07 02 Domstarpību izšķiršana 2,20 2,20 2,20 2,20 2,20 2,20 pm pm pm pm pm pm

05 08 27,31 32,79 23,31 28,79 27,31 32,79 27,31 32,79 27,31 32,79 27,31 32,53

05 08 01 Lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkls 14,64 14,52 14,64 14,52 14,64 14,52 14,64 14,52 14,64 14,52 14,64 14,35
05 08 02 Lauku saimniecību struktūras pārskati 0,45 5,95 0,45 5,95 0,45 5,95 0,45 5,95 0,45 5,95 0,45 5,88
05 08 03 Lauksaimniecības pārskatu sistēmu pārstrukturēšana 1,55 1,65 1,55 1,65 1,55 1,65 1,55 1,65 1,55 1,65 1,55 1,63

05 08 06
Sabiedrības informētības palielināšana par kopējo lauksaimniecības 
politiku 8,00 8,00 4,00 4,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00

05 08 09 ELGF — operatīvā tehniskā palīdzība 2,67 2,67 2,67 2,67 2,67 2,67 2,67 2,67 2,67 2,67 2,67 2,67

43 828,46 43 834,04 43 493,46 43 499,04 43 784,66 43 790,24 43 798,66 43 804,24 43 754,66 43 760,24 43 654,66 43 659,97

27,22 27,23 27,22 27,23 27,22 27,23 27,22 27,23 27,22 27,23 27,22 26,92

274,67 251,67 274,67 250,17 274,67 251,67 274,67 251,67 274,67 251,67 274,67 247,30

KOPĀ ELGF 2013. G. APROPRIĀCIJAS 44 130,35 44 112,93 43 795,35 43 776,43 44 086,55 44 069,13 44 100,55 44 083,13 44 056,55 44 039,13 43 956,55 43 934,19

(1) Budžeta postenis, kas skar ELGF, ir 05 01 04 01. * SA : saistību apropriācijas
(2) Papildu vajadzības, kas sedzamas no piešķirtajiem ieņēmumiem: BP paredzēts EUR 400 miljonu, GV, jaunajā BP un budžetā — EUR 500 miljonu. ** MA: maksājumu apropriācijas
(3) Papildu vajadzības, kas sedzamas no piešķirtajiem ieņēmumiem: BP paredzēts EUR 932,8 miljoni, GV, jaunajā BP un budžetā — EUR 1033 miljoni. *** BP: budžeta projekts
(4) **** EP: Eiropas Parlaments
(5)

ELGF politikas jomā 05 (Lauksaimniecības un lauku attīstība)

ELGF politikas jomā 11 (Jūrlietas un zivsaimniecība)

ELGF politikas jomā 17 (Veselība un patērētāju aizsardzība)

Lauku attīstība, ko finansē no bijušās Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju nodaļas. 2000.-2006. g. plānošanas periods.
Budžeta posteņi 05 07 01 02, 05 07 01 06 un 05 07 01 07 attiecas uz ELGF.

POLITIKAS JOMAS "LAUKSAIMNIECĪBAS UN LAUKU 
ATTĪSTĪBA" STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

BP                
***

BP                
Padomes nostāja

BP                
EP****  nostāja

Grozījumu vēstule

POLITIKAS JOMAS "LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU 
ATTĪSTĪBA" ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

INTERVENCES PASĀKUMI LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS

TIEŠIE ATBALSTI

LAUKU ATTĪSTĪBA 

LAUKSAIMNIECĪBAS IZDEVUMU REVĪZIJA 

Jaunais BP BUDŽETS          

1. PIELIKUMS
ELGF  budžeta procedūra 2013. gadam  

miljonos EURSadaļa

N
odaļa

Pants

Pozīcija



 

3 

BUDŽETA GADS 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

33,0% 31,7% 30,7% 31,0% 30,2% 29,9% 29,1%
Eiropas Lauksaimniecības garantiju 

fonds 

   Eiropas Savienības BUDŽETS

Saistību apropriācijas

EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS GARANTIJU FONDA — ELGF —BUDŽETA DAĻA ES BUDŽETĀ
2007.–2013. FINANŠU GADĀ

2. PIELIKUMS

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

33
,0

%

31
,7

%

30
,7

%

31
,0

%

30
,2

%

29
,9

%

29
,1

%

ES BUDŽETS ELGF



 

4 

Saistību apropriācijas EUR

PIEŅEMTAIS 
BUDŽETS 2013. G.

PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI PĀRVIETOJUMI

PIEEJAMĀS 
APROPRIĀCIJAS 

KOPĀ

2013. G.
(1)

IZPILDES / KOPĒJO 
PIEEJAMO 

APROPRIĀCIJU 
STARPĪBA

UZ 2014. G. 
PĀRNESTIE 

PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI
(2)

STARPĪBA STARP 
IZPILDI / KOPĒJĀM 

PIEEJAMĀM  
APROPRIĀCIJĀM PĒC 

PIEŠĶIRTO 
IEŅĒMUMU 

PĀRNEŠANAS UZ 
2014. G.

% IZPILDE / KOPĒJĀS 
PIEEJAMĀS 

APROPRIĀCIJAS PĒC 
PIEŠĶIRTO 
IEŅĒMUMU 

PĀRNEŠANAS UZ 
2014. G. 

(1) (2) (3) (4) = (1) + (2) + (3) (5) (6) = (4) - (5) (7) (8) = (6) - (7) (9) = ((5) + (7)) / (4)

05 01 POLITIKAS JOMAS "LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA" ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 8 909 500 0 0 8 909 500 7 207 631 1 701 869 0 1 701 869 81%
05 01 04 Atbalsta izdevumi ** 8 909 500 0 0 8 909 500 7 207 631 1 701 869 0 1 701 869 81%
05 02 INTERVENCES PASĀKUMI LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS 2 771 440 000 532 464 435 162 650 000 3 466 554 435 3 193 228 900 273 325 535 270 258 867 3 066 668 100%
05 02 01 Labības produkti 200 000 0 0 200 000 88 079 111 921 0 111 921 44%
05 02 02 Rīsi p.m. 0 0 0 0 0 0 0 -
05 02 03 Kompensācijas par produktiem, kas nav iekļauti 1. pielikumā 8 000 000 0 -3 100 000 4 900 000 4 879 805 20 195 0 20 195 100%
05 02 04 Pārtikas programmas 500 100 000 0 -8 400 000 491 700 000 491 528 729 171 271 0 171 271 100%
05 02 05 Cukurs 100 000 0 0 100 000 -146 768 246 768 0 246 768 -
05 02 06 Olīveļļa 62 100 000 0 -1 000 000 61 100 000 60 938 529 161 471 0 161 471 100%
05 02 07 Tekstilaugi 20 000 000 0 -2 800 000 17 200 000 17 140 277 59 723 0 59 723 100%
05 02 08 Augļu un dārzeņi (2) 611 000 000 532 464 435 264 950 000 1 408 414 435 1 138 086 328 270 328 107 270 258 867 69 240 100%
05 02 09 Vīnkopības nozares produkti 1 071 600 000 0 -27 200 000 1 044 400 000 1 044 232 068 167 932 0 167 932 100%
05 02 10 Veicināšana 61 040 000 0 -9 500 000 51 540 000 51 475 805 64 195 0 64 195 100%
05 02 11 Citi augu valsts produkti / citi pasākumi 233 000 000 0 -4 600 000 228 400 000 227 645 291 754 709 0 754 709 100%
05 02 12 Piens un piena produkti 83 200 000 0 -12 600 000 70 600 000 70 349 498 250 502 0 250 502 100%
05 02 13 Liellopu un teļa gaļa 7 100 000 0 0 7 100 000 6 489 188 610 812 0 610 812 91%
05 02 14 Aitas gaļa un kazas gaļa p.m. 0 0 0 0 0 0 0 -
05 02 15 Cūkgaļa, olas un mājputni, biškopības un citi dzīvnieku izcelsmes produkti 114 000 000 0 -33 100 000 80 900 000 80 522 072 377 928 0 377 928 100%
05 03 TIEŠIE ATBALSTI 40 931 900 000 1 542 112 062 -366 450 000 42 107 562 062 41 658 276 626 449 285 436 439 954 193 9 331 244 100%
05 03 01 Atsaistītie tiešie atbalsti 38 076 000 000 1 542 112 062 -334 000 000 39 284 112 062 38 842 109 088 442 002 975 439 954 193 2 048 782 100%
05 03 02 Citi tiešie atbalsti 2 854 900 000 0 -32 450 000 2 822 450 000 2 815 994 602 6 455 398 0 6 455 398 100%
05 03 03 Atbalsta papildu summas 1 000 000 0 0 1 000 000 172 936 827 064 0 827 064 17%
05 04 LAUKU ATTĪSTĪBA 0 0 -900 000 -900 000 -1 027 620 127 620 0 127 620 -
05 04 01 ELVGF Garantiju nodaļas finansētā lauku attīstība — 2000.–2006. g. plānošanas periods p.m. 0 -900 000 -900 000 -1 027 620 127 620 0 127 620 -
05 04 03 Citi pasākumi p.m. 0 0 0 0 0 0 0 -
05 07 LAUKSAIMNIECĪBAS IZDEVUMU REVĪZIJA -84 900 000 0 204 700 000 119 800 000 119 577 848 222 152 0 222 152 100%
05 07 01 Lauksaimniecības izdevumu kontrole -84 900 000 0 204 350 000 119 450 000 119 252 884 197 116 0 197 116 100%
05 07 02 Domstarpību izšķiršana p.m. 0 350 000 350 000 324 964 25 036 0 25 036 93%

05 08 POLITIKAS JOMAS "LAUKSAIMNIECĪBAS UN LAUKU ATTĪSTĪBA" STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA 27 307 342 59 067 0 27 366 409 26 729 939 636 470 0 636 470 98%

05 08 01 Lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkls 14 636 655 0 -42 250 14 594 405 14 521 071 73 334 0 73 334 99%
05 08 02 Lauku saimniecību struktūras pārskati 450 000 59 067 0 509 067 226 508 841 0 508 841 0%
05 08 03 Lauksaimniecības pārskatu sistēmu pārstrukturēšana 1 550 687 0 0 1 550 687 1 539 658 11 029 0 11 029 99%
05 08 06 Sabiedrības informētības palielināšana par kopējo lauksaimniecības politiku 8 000 000 0 0 8 000 000 7 956 815 43 185 0 43 185 99%
05 08 09 ELGF — operatīvā tehniskā palīdzība 2 670 000 0 42 250 2 712 250 2 712 169 81 0 81 100%
11 01 POLITIKAS JOMAS "JŪRLIETAS UN ZIVSAIMNIECĪBA" ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 725 000 0 55 550 780 550 780 550 0 0 0 100%
11 01 04 Izdevumi politikas jomas "Jūrlietas un zivsaimniecība" pasākumu atbalstam 725 000 0 55 550 780 550 780 550 0 0 0 100%
11 02 ZIVSAIMNIECĪBAS NOZARES TIRGI 26 496 768 0 5 000 000 31 496 768 31 441 708 55 060 0 55 060 100%
11 02 01 Intervences pasākumi attiecībā uz zivsaimniecības produktiem 11 500 000 0 5 000 000 16 500 000 16 444 940 55 060 0 55 060 100%
11 02 03 Zivsaimniecības programma attālākiem reģioniem 14 996 768 0 0 14 996 768 14 996 768 0 0 0 100%
17 01 POLITIKAS JOMAS “VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 2 670 000 10 642 0 2 680 642 2 636 409 44 232 0 44 232 98%
17 01 04 Atbalsta izdevumi politikas jomas “Veselība un patērētāju aizsardzība” darbībām 2 670 000 10 642 0 2 680 642 2 636 409 44 232 0 44 232 98%
17 04 PĀRTIKAS UN BARĪBAS NEKAITĪGUMS, DZĪVNIEKU VESELĪBA, DZĪVNIEKU LABTURĪBA UN AUGU VESELĪBA 272 000 000 8 547 022 -13 000 000 267 547 022 263 286 622 4 260 400 0 4 260 400 98%

17 04 01 Dzīvnieku slimību apkarošanas un uzraudzības programmas un to dzīvnieku fiziskā stāvokļa uzraudzība, kuri varētu radīt 
draudus sabiedrības veselībai saistībā ar kādu ārēju faktoru 200 000 000 7 537 785 -10 000 000 197 537 785 197 392 121 145 663 0 145 663 100%

17 04 02 Citi pasākumi veterinārijas, dzīvnieku labturības un sabiedrības veselības jomā 14 000 000 696 835 0 14 696 835 13 749 287 947 548 0 947 548 94%
17 04 03 Ārkārtas fondi epizootiskām slimībām un citām dzīvnieku infekcijām, kas apdraud sabiedrības veselību 10 000 000 77 537 0 10 077 537 8 001 814 2 075 723 0 2 075 723 79%
17 04 04 Augu veselības pasākumi 14 000 000 186 884 -3 000 000 11 186 884 10 231 735 955 149 0 955 149 91%
17 04 07 Barības un pārtikas nekaitīgums un saistītās darbības 34 000 000 47 981 0 34 047 981 33 911 664 136 317 0 136 317 100%

43 956 548 610 2 083 193 227 -7 944 450 46 031 797 387 45 302 138 612 729 658 775 710 213 060 19 445 716 100%

(*)      S = sadaļa   /   N = nodaļa  /   P = pants. (**) Budžeta postenis, kas skar ELGF, ir 05 01 04 01.

(1) No kopējās izpildes EUR 265 923 031 apmērā, kas ir 17. sadaļā, EUR 7 707 196 attiecas uz piešķirtajiem ieņēmumiem.
(2) Budžeta posteņiem, kas atrodas 11. un 17. sadaļā, summas, kas atlikušas pēc 2013. g. izpildes, tika pārnestas uz budžeta posteņiem, kas pieder attiecīgi finanšu kategorijai 2 (neskar ELGF) un finanšu kategoriju 3.

 KOPĀ  2013. G.  ELGF — Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds

3. PIELIKUMS

BUDŽETA IZPILDES ANALĪZE — 2013. FINANŠU GADS

S
*

N
*

P
* POZĪCIJA



 

5 

EUR

Detaļās Kopā

67. NODAĻA:   IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR ELGF 

6 7 0 1  IC4 ELGF grāmatojumu noskaidrošana — Piešķirtie ieņēmumi 593 564 006,54 05 02 08 03 118 750 000,00 C4 Darbības fondi ražotāju organizācijām 118 741 132,91

05 02 08 99 270 250 000,00

05 03 01 99 204 564 006,54

593 564 006,54 118 741 132,91 474 822 873,63

6 7 0 2 IC4 ELGF noteikumu pārkāpumi — Piešķirtie ieņēmumi 155 144 099,11 05 03 01 99 155 144 099,11

6 7 0 3 IC4 Papildu nodeva no piena ražotājiem — Piešķirtie 
ieņēmumi 80 246 086,87 05 03 01 99 80 246 086,87

235 390 185,98 0,00 235 390 185,98

6 7 0   IC4 Ieņēmumi saistībā ar ELGF 828 954 192,52

6 7    IC4 IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR ELGF
KOPĀ 67. NODAĻA 828 954 192,52 828 954 192,52 118 741 132,91 710 213 059,61

KOPĀ 828 954 192,52 KOPĀ 118 741 132,91 710 213 059,61

Piešķirtie ieņēmumi 2013. g. Piešķirto ieņēmumu izmantojums

  Piešķirtie ieņēmumi 5. politikas jomā (ar dalītu pārvaldību). Apropriācijas C4
Saistību apropriācijas

4.I PIELIKUMS

POSTE
NIS Fondi Apraksts Summa

Saistība — Budžeta sadalījums

Fondi Apraksts

Summa Pārnests uz 2014. g.

Budžeta 
postenis

Summa
Detaļās Kopā

Budžeta 
izdevumu 
postenis

05 02 08 03



 

6 

EUR

Detaļās Kopā

67. NODAĻA: IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR ELGF

6 7 0 1  IC5 ELGF grāmatojumu noskaidrošana — Piešķirtie ieņēmumi 989 984 709,84 05 02 08 03 143 464 434,78 C5 Darbības fondi ražotāju organizācijām 143 464 434,78

05 03 01 01 846 520 275,06 C5 Vienotā maksājuma shēma (SPS ) 846 520 275,06

989 984 709,84 989 984 709,84

6 7 0 2 IC5 ELGF noteikumu pārkāpumi — Piešķirtie ieņēmumi 191 566 132,85 05 03 01 01 191 566 132,85 C5 Vienotā maksājuma shēma (SPS ) 191 566 132,85

6 7 0 3 IC5 Papildu nodeva no piena ražotājiem — Piešķirtie 
ieņēmumi 64 071 461,67 05 03 01 01 64 071 461,67 C5 Vienotā maksājuma shēma (SPS ) 64 071 461,67

255 637 594,52 255 637 594,52

6 7 0   IC5 Ieņēmumi saistībā ar ELGF 1 245 622 304,36

6 7    IC5 IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR ELGF
KOPĀ 67. nodaļa   1 245 622 304,36 1 245 622 304,36 1 245 622 304,36

KOPĀ 1 245 622 304,36 KOPĀ 1 245 622 304,36

05 02 08 03

05 03 01 01

05 03 01 01

05 03 01 01

Fondi Apraksts

Summa

Budžeta 
postenis

Summa
Detaļās Kopā

Budžeta 
izdevumu 
postenis

POSTE
NIS Fondi Apraksts Summa

Saistība — Budžeta sadalījums

Piešķirtie ieņēmumi 2013. g. Piešķirto ieņēmumu izmantojums

4.II PIELIKUMS

 Piešķirtie ieņēmumi 5. politikas jomā (ar dalītu pārvaldību). Apropriācijas C5
Saistību apropriācijas



 

7 

Budžeta 
rinda Pozīcija * BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE UK EU KOPĀ

05 01    Izdevumi politikas jomas "Lauksaimniecība un 
lauku attīstība" pasākumu atbalstam

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7,2 7,2

05 02 01   Labības produkti - - - - - - - - - - 0,0 - - - - - 0,9 - - - - - - - - - - - 1,0 - - 0,1

05 02 02   Rīsi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

05 02 03   Kompensācijas par produktiem, kas nav iekļauti 1. pielikumā 0,2 - - 0,1 0,1 - - - - 0,4 - 2,3 - - - - - - 1,6 0,0 - 0,1 - - - - - 0,0 - 4,9

05 02 04   Pārtikas programmas 12,0 18,6 0,2 - - 2,3 2,6 16,9 85,6 71,3 - 97,2 - 5,0 7,8 0,2 13,9 0,5 - - 76,9 19,0 55,4 2,6 - 3,5 - - - 491,5

05 02 05   Cukurs - - - - - - - - - - 0,2 - - - - - - - - 0,0 - - - - - - - - 0,0 - - 0,1

05 02 06   Olīveļļa - - - - - - - 8,3 17,2 0,6 - 34,8 - - - - - - - - - - - - - - - - - 60,9

05 02 07   Tekstilaugi 1,5 - - - 0,0 - - 4,0 6,1 5,2 - - - 0,0 - - - - 0,1 0,0 0,0 - - - - - - 0,1 - 17,1

05 02 08   Augļu un dārzeņi (2) 61,0 2,8 6,3 4,2 48,1 0,4 0,6 13,2 183,4 90,1 - 227,6 1,4 9,4 1,5 0,2 21,6 0,3 76,0 8,3 317,0 9,5 10,7 0,6 3,0 2,0 5,1 34,0 - 1 138,1

05 02 09   Vīnkopības nozares produkti - 18,3 5,2 - 38,8 - - 7,2 210,1 280,3 - 322,0 4,6 - - - 29,1 - - 11,2 - 65,2 42,1 5,0 5,1 - - - - 1 044,2

05 02 10   Veicināšana 1,6 1,4 0,5 0,8 1,5 0,0 0,7 5,5 5,2 8,7 - 7,4 - 0,3 1,5 - - 0,1 3,0 2,5 5,2 1,2 0,5 0,1 - 0,1 - 2,3 1,3 51,5

05 02 11   Citi augu valsts produkti / citi pasākumi - - - - 2,3 - - 5,2 77,2 120,5 - - - - - - 0,0 - - - - 22,5 - - - - - - - 227,6

05 02 12   Piens un piena produkti 1,3 0,0 0,4 1,0 6,5 0,7 1,7 - 0,5 12,7 - 2,9 0,2 0,6 0,8 0,0 1,4 0,0 3,1 0,7 9,9 0,7 9,6 0,0 0,6 4,0 6,3 4,7 - 70,3

05 02 13   Liellopu un teļa gaļa - - 0,0 0,0 1,2 0,0 0,1 - 0,2 0,4 - 0,2 - - 0,3 - 0,0 - 0,2 0,2 3,6 - - - 0,0 0,0 0,0 0,0 - 6,5

05 02 14   Aitas gaļa un kazas gaļa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

05 02 15   
Cūkgaļa, olas un mājputni, biškopības un citi dzīvnieku 
izcelsmes produkti 0,3 1,9 1,3 0,5 2,5 0,0 0,0 2,7 5,0 44,1 - 7,0 0,1 0,1 0,3 0,0 2,6 0,0 0,3 0,8 2,4 2,1 4,2 0,3 0,6 0,1 0,2 0,8 - 80,5

05 02    Inetervences pasākumi lauksaimniecības tirgos 77,9 43,1 14,0 6,6 100,9 3,5 5,8 63,1 590,6 634,0 - 701,4 6,3 15,5 11,4 0,4 68,7 0,9 84,5 23,6 415,2 120,2 122,4 8,7 9,2 9,7 12,6 41,9 1,3 3 193,2

05 03 01   Atsaistītie tiešie atbalsti 475,3 467,3 793,2 925,8 5 253,8 90,7 1 228,0 2 008,7 4 532,4 7 052,0 - 3 832,2 40,5 127,9 332,4 33,7 1 157,9 4,8 806,3 627,8 2 664,8 442,4 1 049,4 122,4 342,8 483,8 686,3 3 259,5 - 38 842,1

05 03 02   Citi tiešie atbalsti 91,5 27,1 31,0 13,3 0,2 1,2 22,9 273,6 704,9 915,5 - 127,4 3,3 5,0 13,1 - 45,4 - 16,6 78,6 104,7 206,4 37,5 7,8 11,6 48,1 3,0 26,3 - 2 816,0

05 03 03   Atbalsta papildu summas 0,0 - - - 0,0 0,0 - 0,0 - 0,0 - 0,0 0,0 - 0,0 - - - - - - - - - - 0,0 - - - 0,0 - 0,1 - 0,2

05 03    Tiešie atbalsti 566,8 494,4 824,1 939,2 5 253,9 91,9 1 250,9 2 282,3 5 237,2 7 967,5 - 3 959,6 43,8 132,9 345,6 33,7 1 203,4 4,8 823,0 706,4 2 769,5 648,7 1 086,8 130,2 354,3 531,8 689,3 3 286,0 - 41 658,3

05 04 01   
ELVGF Garantiju nodaļas finansētā lauku attīstība — 
2000.–2006. g. plānošanas periods

- 0,0 - - - 0,0 - 0,0 - - 0,0 - - 0,0 - 0,0 - - 0,9 - - - - - - - - - - 0,0 - - - - 0,0 - 0,0 - 0,0 - - 1,0

05 04 03   Citi pasākumi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

05 04    Lauku attīstība - 0,0 - - - 0,0 - 0,0 - - 0,0 - - 0,0 - 0,0 - - 0,9 - - - - - - - - - - 0,0 - - - - 0,0 - 0,0 - 0,0 - - 1,0

05 07 01   Lauksaimniecības izdevumu kontrole - 0,0 - 0,1 0,0 0,2 0,3 0,0 1,4 0,8 107,6 0,4 - 2,2 0,1 0,0 0,2 0,2 - 0,1 0,0 - 1,8 - 0,0 - 0,2 0,5 - 2,4 - - 0,0 - 0,0 - 0,1 3,3 6,8 119,3

05 07 02   Domstarpību izšķiršana 0,3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,3

05 07    Lauksaimniecības izdevumu revīzija 0,3 - 0,1 0,0 0,2 0,3 0,0 1,4 0,8 107,6 0,4 - 2,2 0,1 0,0 0,2 0,2 - 0,1 0,0 - 1,8 - 0,0 - 0,2 0,5 - 2,4 - - 0,0 - 0,0 - 0,1 3,3 6,8 119,6

05 08    Politikas jomas "Lauksaimniecības un lauku 
attīstība" stratēģija un koordinācija

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 26,7 26,7

11 01    
Politikas jomas "Jūrlietas un zivsaimniecība" 
administratīvie izdevumi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,8 0,8

11 02    Zivsaimniecības nozares tirgi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 31,4 31,4

17 01    Politikas jomas "Veselība un patērētāju 
aizsardzība" administratīvie izdevumi

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2,6 2,6

17 04    
Pārtikas un barības nekaitīgums, dzīvnieku 
veselība, dzīvnieku labturība un augu veselība - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 263,3 263,3

645,0 537,5 838,1 946,0 5 355,1 95,4 1 258,0 2 346,2 5 935,4 8 601,9 - 4 662,3 50,2 148,4 357,2 34,3 1 272,0 5,7 905,6 730,0 3 184,5 769,4 1 206,8 138,8 363,5 541,5 701,9 3 331,3 340,2 45 302,1

BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE UK EU KOPĀ

* ELVGF = Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonds / ELGF = Eiropas Lauksaimniecības un garantiju fonds. 

5. PIELIKUMS
IZDEVUMI PA PANTIEM UN DALĪBVALSTĪM — 2013. finanšu gads

Saistību apropriācijas miljonos EUR

KOPĀ 2013. G. ELGF IZDEVUMI PA DALĪBVALSTĪM



 

8 

2007 -106,7 1 444,7 37 045,8 3 427,1 336,7 -26,8

2008 147,9 925,4 37 568,6 3 046,4 506,9 -14,1

2009 173,4 649,5 39 113,9 3 083,5 447,0 -13,3

2010 93,6 385,1 39 675,7 3 454,8 443,9 -7,1

2011 -194,6 179,4 40 178,0 3 428,3 385,6 -6,6

2012 17,4 146,7 40 880,0 3 344,5 359,8 -2,8

2013 25,1 62,4 41 658,3 3 217,2 340,2 -1,0

6. PIELIKUMS

ELGF IZDEVUMU SADALĪJUMA PĀRMAIŅAS — 2007.–2013. finanšu gads

Saistību apropriācijas miljonos EUR

43 454,1

FINANŠU 
GADS BUDŽETA IZPILDE UZGLABĀŠAN

A

EKSPORTA 
KOMPENSĀCIJ

AS

CENTRALIZĒTI
E TIEŠIE 

MAKSĀJUMI

LAUKU 
ATTĪSTĪBA

42 120,9

42 181,2

TIEŠIE 
ATBALSTI

CITI TIRGUS 
PASĀKUMI

44 046,0

43 970,1

44 745,6

45 302,1

-1
0

6
,7

1
 4

4
4

,7

3
 4

2
7

,1

3
7

 0
4

5
,8

3
3

6
,7

-2
6

,8

1
4

7
,9

9
2

5
,4

3
 0

4
6

,4

3
7

 5
6

8
,6

5
0

6
,9

-1
4

,1

1
7

3
,4

6
4

9
,5 3
 0

8
3

,5

3
9

 1
1

3
,9

4
4

7
,0

-1
3

,3

9
3

,6

3
8

5
,1 3

 4
5

4
,8

3
9

 6
7

5
,7

4
4

3
,9

-7
,1

-1
9

4
,6

1
7

9
,4 3

 4
2

8
,3

4
0

 1
7

8
,0

3
8

5
,6

-6
,6

1
7

,4

1
4

6
,7 3

 3
4

4
,5

4
0

 8
8

0
,0

3
5

9
,8

-2
,8

2
5

,1

6
2

,4

3
 2

1
7

,2

4
1

 6
5

8
,3

3
4

0
,2

-1
,0

-5 000

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

UZGLABĀŠANA EKSP. KOMPENS. CITI TIRGUS PAS. TIEŠIE ATBALSTI CENTR. T. MAKS. LAUKU ATT.

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

 


